MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

447257

137406

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA GERENCIA
DEPARTAMENTAL COLEGIADA DEL META

Sandra Liliana ortiz arias
SERVICIO INTEGRAL TALENTOS LTDA

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-05-07 12:38:18

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
127430 CDP 104824 104824
Articulos actuales
No Articulo :Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R10 - 8.0 Mes 5400250.00 104824 43202000.00
Operario de aseo :
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

ays04--R10 -
Operario de
mantenimiento
MT Medio
Tiempo - 1

ays04--R10 -
Jabon para loza
4 (Compra) - 8

ays04--R10 -
Jabdn de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) -3

ays04--R10 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 1

ays04--R10 -
Jabdn neutro
para pisos 1

(Compra) - 4

ays04--R10 -
Ambientador 2
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Toalla en tela
blanca para pisos
por metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Pafio absorbente
multiusos 1
(Compra) - 12

ays04--R10 -
Esponjilla 2
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Escoba 3
(Compra) -2

ays04--R10 -
Trapero 2
(Compra) - 2

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

‘Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1672084.00

4608.75

1353.60

5186.40

4585.50

11320.00

5766.75

6656.25

3276.80

1197.00

240.80

2936.00

5162.40

1104824

104824

104824

104824

104824

104824

1104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

13376672.00

36870.00

10828.80

41491.20

36684.00

90560.00

46134.00

53250.00

26214.40

9576.00

1926.40

23488.00

41299.20



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

128

29

ays04--R10 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 4

‘ays04--R10 -

Bolsas plasticas
1 (Compra) - 10

ays04--R10 -

Bolsas plasticas

8 (Compra)-5

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) -5

ays04--R10 -

‘Bolsas plasticas

10 (Compra) - 5

ays04--R10 -
Bolsas plésticas

21 (Compra) - 10

ays04--R10 -
Guantes 3
(Compra) - 2

ays04--R10 -

(Compra) - 25

“ays04--R10 -

Toallas para
manos 6

(Compra) - 52

ays04--R10 -
Vasos

‘biodegradables 3

(Compra) - 30

ays04--R10 -
Mezclador 1

(Compra) - 2

ays04--R10 -
Servilleta papel
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Filtro para greca

‘2 (Compra) - 8

ays04--R10 -

‘Café 1

(Compra) - 35

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0
Papel higiénico 3 |

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

-Unidad

Unidad

-Unidad
‘Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad
‘Unidad
Unidad

'Unidad
“Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

‘Unidad

112320

1592.80

:3257.60

528.00

1192.00

1192.00

1521.75

3368.00

7708.50

4806.75
6284.25

1959.20

1581.75

1950.75

111329.50

104824

104824

104824

1104824

104824

104824

104824

1104824

104824

1104824

104824

104824

1104824

104824

1104824

12742.40

126060.80

4224.00

8985.60

9536.00

9536.00

112174.00

26944.00

61668.00

138454.00

50274.00

15673.60

12654.00

15606.00

90636.00



30 ays04--R10 - 8.0 -Unidad 2514.40 104824 20115.20
: Aztcar 2 ' :
(Compra) - 3
31 ays04--R10 - 8.0 ‘Unidad 2298.00 104824 18384.00
Azucar 3
(Compra) - 30
32 ays04--R10 - 8.0 Unidad 1180.50 104824 9444.00
Aromatica
(Compra) - 15
33 ays04--R10 - 8.0 Unidad 2919.75 104824 23358.00
‘Aromatica de
panela
-(Compra) - 30
34 ays04--R10 - 8.0 Unidad 8602.50 104824 68820.00
Agua potable 4
(Compra) - 60
35 ays04--R10 - 8.0 Unidad 16980.75 104824 135846.00
Carro de bebidas
(Compra) - 1
36 ays04--R10 - 8.0 Unidad 5839.20 104824 46713.60
Papelera 2
(Compra) - 9
37 ays04--R10 - 8.0 Unidad 37759.50 5 104824 302076.00
Dispensador de
agua (Compra) - 1
38 ays04--R10 - 1.0 Unidad 0.00 104824 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
39 ays04--R10 - 1.0 Unidad 0.00 104824 0.00
Recargo por
dotacién especial
40 ays04--R10-AlU 1.0 Unidad 7321456.40 104824 . 7321456.40
41 ays04--R10-IVA 1.0 Unidad 1391076.73 1104824 1391076.73
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 3 ‘ays04--R10-  8.00 Unidad 36870.00 104824 294960.00
‘Jabén para
‘loza 4
(Compra) - 8
Editado 4 ays04--R10 - 8.00 Unidad 2707.20 104824 21657.60
Jaboén de

‘dispensador
‘para manos 2
(Compra) -2



Editado

Editado

Editado

.Editado

Editado

Editado

.Editado

‘Editado

Editado

Editado

Editado

10

12

13

14

15

16

(Compra) - 2

ays04--R10 -
‘Limpiador
‘multiusos 1
(Compra) - 2

‘ays04--R10 -
‘Blanqueador o
‘hipoclorito 1
‘(Compra) -3

ays04--R10 -
Alcohol
industrial 1
(Compra) - 1
ays04--R10 -
Jabdn neutro
para pisos 1
(Compra) - 4

ays04--R10 -
:Ambientador 2
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Toalla en tela
‘blanca para
pisos por
~metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Pario
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 12

ays04--R10 -
Esponijilla 2

(Compra) - 8
‘ays04--R10 -

‘Escoba 3
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Trapero 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -

trapero

‘ays04--R10 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 4

8.00

58.00

8.00

8.00

8.00

8.00

'8.00

8.00

.8.00

8.00

18.00
:Mango madera |

8.00

Unidad

Unidad
Unidad
‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

:Unidad

Unidad

10372.80

113756.50
111320.00
23067.00

:53250.00

14364.00

11926.40

5872.00
110324.80
3185.60

13030.40

5280.00

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

82982.40

:110052.00

90560.00

184536.00

426000.00

114912.00

15411.20

46976.00

-82598.40

25484 .80

104243.20

42240.00




Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ays04--R10 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 10

ays04--R10 -
Bolsas
plasticas 8
(Compra)-5

ays04--R10 -
Bolsas
plasticas 9
(Compra) -5

ays04--R10 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 10

ays04--R10 -
Guantes 3
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Papel higiénico
3 (Compra) - 25

ays04--R10 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 52

ays04--R10 -
Vasos
biodegradables
3 (Compra) - 30

ays04--R10 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Servilleta papel
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Filtro para
greca 2
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Cafe 1
(Compra) - 35

ays04--R10 -
Azucar 2
(Compra) - 3

ays04--R10 -
Azucar 3
(Compra) - 30

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5616.00

5960.00

5960.00

6736.00

6736.00

192712.50

249951.00

188527.50

3918.40

12654.00

15606.00

396532.50

7543.20

68940.00

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824
104824

104824

44928.00

47680.00

47680.00

53888.00

53888.00

1541700.00

1999608.00

1508220.00

31347.20

101232.00

124848.00

3172260.00

60345.60

551520.00




Editado 32 ays04--R10-  8.00 Unidad 17707.50 104824 141660.00
Aromatica
(Compra) - 15

Editado 33 ays04--R10-  8.00 Unidad 87592.50 104824 700740.00
Aromatica de
panela
(Compra) - 30

Editado 34 ays04--R10-  8.00 Unidad 516150.00 104824 4129200.00
Agua potable 4
(Compra) - 60

Editado 35 ays04--R10- 8.0 ‘Unidad 16980.75 104824 135846.00
Carro de :
bebidas
(Compra) - 1

Editado 40 ays04--R10-  1.00 Unidad 7318937.56 104824 7318937.56
AlU

Editado 41 ays04--R10 - 1.00 Unidad 1390598.14 104824 1390598.14
IVA

Detalle o justificacién de la aclaracién

Se realiza adicién a la orden de compra 137406 de acuerdo al incremento del IPC de los bienes, por valor de $ 891.947,30, teniendo
en cuenta la actualizacion del catalogo de precios de los bienes para el 2025 y de acuerdo a los descuentos ofertados por el
contratista gn el evento de cotizacién. Nota: No se tendra en cuenta la adicion D solicitud No. 446685, debido a que en la solicitud no
quedd regigtrado el valor de la suma de los bienes del total de los meses contratados

fﬁ ARTUUR
—5
ordenador del gasto Firma de proveedor
bre: Norbgy Marulanda Mufioz Nombre: Lina Esmeralda Perdomo Sabogal

17341221 Documento: 40399608
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